

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44


info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Aagaard Holding Group ApS

CVR-nr. 29 14 78 92

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 28/2 2014

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Aagaard Holding Group ApS  
Solsortevej 24  
8643 Ans By

CVR-nr.: 29 14 78 92  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Kjeld Aagaard Kjærulff

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -254.899 anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen som følge af negative resultater af kapitalandele. Det er min forventning, at reetablering af anpartskapitalen kan ske gennem positive resultater af kapitalandele i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2012/13	2011/12
Administrationsomkostninger		-4.375	-4.375
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Resultatandele i tilknyttede virksomheder		-235.539	14.128
Finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger		-16.549	-15.504
<b>Resultat før skat</b>		<b>-256.463</b>	<b>-5.748</b>
Skat af årets resultat		1.564	4.969
<b>Årets resultat</b>		<b>-254.899</b>	<b>-779</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning		0	0
Overført resultat		-254.899	-779
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-254.899</b>	<b>-779</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2013	2012
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	159.357	159.910
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>159.357</b>	<b>159.910</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>159.357</b>	<b>159.910</b>
Udskudt skatteaktiv		27.100	25.536
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.100</b>	<b>25.536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>887</b>	<b>2.962</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>27.987</b>	<b>28.498</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>187.344</b>	<b>188.408</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-283.965	-264.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-158.965</b>	<b>-139.052</b>
Gæld til anpartshaver		342.559	323.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Selskabsskat		0	0
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>346.309</b>	<b>327.460</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>187.344</b>	<b>188.408</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Noter til årsrapporten

## 0 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

## 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	KNK Erhverv Ans ApS	Super Spar Ans A/S
Kostpris 1. oktober	97.356	250.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. september	97.356	250.000
Værdireguleringer 1. oktober	62.554	-250.000
Årets resultatandele	18.599	-254.138
Årets værdiregulering	-19.152	254.138
Værdireguleringer 30. september	62.001	-250.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>159.357</b>	<b>0</b>

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital DKK	Stemme- og ejerandel %
Super Spar Ans A/S	Silkeborg	500.000	50,0
KNK Erhverv Ans ApS	Silkeborg	126.000	50,0

## 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	0	-264.052	0	-139.052
Årets resultat		0	-254.899		-254.899
Værdiregulering af kapitalandele			234.986		234.986
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-283.965</b>	<b>0</b>	<b>-158.965</b>

## **Noter til årsrapporten**

### **3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet pant eller sikkerhed.